לפניי בקשת רשותערעורעלפסק דינושלביתהמשפטהמחוזימרכז–לוד(השופט העמית א' טל, סגן הנשיאה י'
שפסר והשופט ש' בורנשטיין) בעפ"ג 38669-10-20 מיום 10.1.2021, בגדרו התקבל בחלקו ערעור המבקש עלגזר

דינו של בית משפט השלום בפתח תקווה (השופטת א' דניאלי) בת"פ 34829-09-18 (להלן: התיק העיקרי)
מיום13.9.2020.

2. המבקש הורשע על פי הודאתו ביום 13.9.2020 בביצוע שתי עבירות של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק
העונשין, התשל"ז–1977. בכתב האישום שהוגש נגדו בתיק העיקרי תואר כי ביום 21.11.2017 גנב המבקש טלפון נייד

חכם,אשר היה שייךללקוחה שזהותה אינה ידועה,מחנות לממכר טלפונים ניידים.